ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1251/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.03.01 Психология
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 3730327 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 5 - - - 73

Э
84
Э

97
Э 259

1.1.1.2. 3696649 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 72

Э
94
Э

85
Э 251

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048374)

1.1.1.3. 4012445 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 75

Э
92
Э

78
Э 245

1.1.1.4. 5029126 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 84

Э
74
Э

85
Э 243

1.1.1.5. 3561860 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 5 - - 74

Е
85
Е - 79

Э 243

1.1.1.6. 3673554 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 59

Э
92
Э

89
Э 240

1.1.1.7. 3923176 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 77

Э
54
Э

95
Э 226

1.1.1.8. 5086245 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 73

Э
56
Э

84
Э 213

1.1.1.9. 5029088 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 72

Э
45
Э

79
Э 196

1.1.1.10. 4672213 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 63

Э
54
Э

76
Э 193

1.1.1.11. 4261882 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 5 - - - 49

Э
45
Э

85
Э 184

1.1.1.12. 4526492 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 67

Э
47
Э

65
Э 179

1.1.1.13. 4870393 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 48

Е - 51
Е

73
Е - - 172

1.1.1.14. 3601194 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 53

Э
45
Э

73
Э 171

1.1.1.15. 3726855 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 61

Э
48
Э

60
Э 169

1.1.1.16. 4527213 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 45

Е - 52
Е

66
Е - - 163

1.1.1.17. 4787245 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 40

Е - 53
Е

54
Е - - 147

1.1.1.18. 4601963 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - - - - 47

Э
45
Э

52
Э 144

1.1.1.19. 4344323 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 2 45

Е
40
Е - 49

Е - - 136

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048374)